
入札日 平成18年1月10日

工事名 清崎地区土捨場整備工事

工事場所 石巻市十八成浜清崎山地内

工事種別 土木Ｂ

工事概要 　施行延長　L=260.0ｍ

　　造成土工　切土V=15,900㎥

　　　　　　　　　盛土V=15,600㎥

　　法面整形工　A=3,470㎡

　　法面植生工　A=3,930㎡

　　排水工(U450)L=261ｍ

　　植林工　　　A=11,300㎡

工　期 契約の日から平成１８年３月２０日まで

契約者 石巻市給分浜後山４０番地１

㈲吉野工業

予定価格 28,416千円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準第２条の規定

　による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条に掲げる事項を満たし

　ている者

４　建設業法第３条に基づく土木工事業の許可を受け、合併前の牡鹿町に所在する

　者及び合併前の牡鹿町で指名実績のある者

５　以上により８者（全者）を選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 小形建業㈲ 27,000

2 牡鹿設備工業所

3 雁部建設㈱ 27,000

4 ㈲雫石組 27,380

5 高田建設工業㈱ 27,400

6 ㈲堀内建設 26,550

7 ㈱マルテック 27,000

8 ㈲吉野工業 26,500 落札

業者名

定刻に参集しなかったため失格


